Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor liberator.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO XXVII.

AMOR DEI,

Amor liberator.

Proprium est Amori Divino, cum purus, & patiens
est, liberare cor omni molestia, & dolore. *Clas*
haerero tibi ex omni me, non erit amplius labor
ait S. August. 10. Conf. 28. Cum totus ero Dei,
perceptus ejus amore, quanta pace gaudebit cor
liberum omni molestia ac dolore!

Et viva erit anima mea, tota plene. Tunc
verè dici poterit anima mea vivere, cum tota
fuerit vitâ suâ, qui es tu, Deus meus. Cor
plenum Deo, est cor vivum per Deum, in
Divinâ. O vita, quæ sola es vera vita: Beatus
amat, ac te desiderat, sed beatior, qui te possidet.

Ex omni me: totis meis viribus, & quantum
sum, in agendo & patiendo, non aliud volo quam
ô Bonum meum, bonum, quod es omne
Renuncio omni alteri bono: amplector
bonum: in te me stringo, tibi me unio, in te
O felix conversio, beata transformatio: ego in Deo
& Deus in me: ego intra Deum, & Deus in me.

Deus & Ego. Non est, ibi amplius mundus, pro
non infernus, non cælum, non alia
creatura pro me. *Deus*
& Ego.

CON